
HVSA Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 16  Gruppe 1. Int. Handballturnier U17 Vorrunde 1

Datum 31.08.2024, Spielbeginn 16:55h  Heimmannschaft JSpG Kühnau/DRHV 06 1

Spielort Anhalt-Arena Dessau  Gastmannschaft Fivers WAT Margareten (AUT) 1

 

Heimmannschaft

JSpG Kühnau/DRHV 06 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

36 Plott, Devin - - 13:47

37 Juretzik, Theodor - - 1

38 Pech, Linus - - 2

41 Hannig, Michel - - 1 1/2

42 Flach, Constantin - - 1 14:23

43 Durban, Theodor - - 2

44 Rosenkranz, Henning - - 1

46 Grießhammer, Richard - -

47 Merten, Leon - -

49 Landeck, Moritz - -

50 Franz, Ben - -

51 Luge, Yannick - - 4

55 Schneider, Mattes - -

A Schöne, Stefan - -

B Bäurer, Matthias - -

C Döhler, Gabi - -

D Schöne, Eric - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 11:41

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Fivers WAT Margareten (AUT) 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

15 Damian, Jacob - - 1

25 Langs, Sebastian - -

35 Hirn, Antonio - - 1

50 Dilberovic, Anton - - 1

51 Czepczor, Alexander - -

52 Konstantin, Stefan - -

53 Szczech, Adrian - - 1

54 Fuchs, Luiz - - 2 0/1

55 Kracher, Lorenz - - 03:03 10:00

56 Novakovic, Sergej - -

57 Ogris, Daniele - - 5 0/1 18:19

58 Radman, Josip - - 3

59 Ranner, Jakob - - 1

65 Pusaric, Raphael - - 1 19:20

66 Biba, Christoph - -

85 Ranftler, Felix - - 1

A Zuzman, Tom - -

B Wallner, Tom - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 25:29

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Fivers WAT Margareten (AUT) 1

Ergebnis 12:17 (12:17)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:59 1:0 Tor 44 Rosenkranz, Henning

Gast 01:38 1:1 Tor 57 Ogris, Daniele

Heim 01:45 2:1 Tor 37 Juretzik, Theodor

Gast 03:03 Verwarnung 55 Kracher, Lorenz

Gast 03:35 2:2 Tor 57 Ogris, Daniele

Gast 05:17 2:3 Tor 57 Ogris, Daniele

Gast 06:35 2:3 7m ohne Tor 57 Ogris, Daniele

Gast 07:38 2:4 Tor 50 Dilberovic, Anton

Heim 08:34 3:4 Tor 51 Luge, Yannick

Gast 09:22 3:5 Tor 58 Radman, Josip

Heim 10:00 4:5 Tor 38 Pech, Linus

Gast 10:00 2 Minuten 55 Kracher, Lorenz

Gast 10:32 4:6 Tor 59 Ranner, Jakob

Gast 11:09 4:7 Tor 85 Ranftler, Felix

Heim 11:28 5:7 Tor 43 Durban, Theodor

Gast 11:35 5:8 Tor 54 Fuchs, Luiz

11:41 Auszeit Heim

Heim 12:50 6:8 Tor 42 Flach, Constantin

Heim 13:47 2 Minuten 36 Plott, Devin

Gast 13:47 6:9 Tor 58 Radman, Josip

Heim 14:23 2 Minuten 42 Flach, Constantin

Gast 14:42 6:10 Tor 57 Ogris, Daniele

Heim 15:10 7:10 Tor 51 Luge, Yannick

Gast 15:40 7:11 Tor 58 Radman, Josip

Gast 16:28 7:12 Tor 35 Hirn, Antonio

Heim 16:58 8:12 Tor 43 Durban, Theodor

Gast 17:42 8:13 Tor 15 Damian, Jacob

Gast 18:19 2 Minuten 57 Ogris, Daniele

Gast 19:20 2 Minuten 65 Pusaric, Raphael

Heim 19:20 9:13 7m mit Tor 41 Hannig, Michel

Gast 20:38 9:13 7m ohne Tor 54 Fuchs, Luiz

Gast 20:41 9:14 Tor 54 Fuchs, Luiz

Heim 25:11 10:14 Tor 51 Luge, Yannick

Heim 25:25 11:14 Tor 51 Luge, Yannick

25:29 Auszeit Gast

Gast 26:31 11:15 Tor 57 Ogris, Daniele

Heim 28:12 12:15 Tor 38 Pech, Linus

Gast 28:46 12:16 Tor 65 Pusaric, Raphael

Heim 29:28 12:16 7m ohne Tor 41 Hannig, Michel

Gast 29:57 12:17 Tor 53 Szczech, Adrian
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